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Kaasugrilli Rexon Cook PTS 3.1 Sapphire Black

LANDMANN

HOME OF FIRE

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Syvyys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Yksikkd

Myyntiera
Myyntiyksikk®
Hinnoitteluyksikko
Materiaali

Lavalla

Teho (kW)

Takuu

Hinta

0OL03481
4065829006165
Landmann
135,00

52,00

120,00

42,50

62,00

58,00

74,00

Musta

kpl

8

lava

KPL
Pulverimaalattua metallia
8 kpl

14,10

24 kk

469,00 €

Kaasugrilli Rexon 3.1. Grillissa 3 poltinta ja sivukeitin, mekaaninen sytytys ja lampdhylly.

Rexon PTS 3.1 Sapphire Black kaasugrillissé on rosterinen kansi ja ovet. Miellyttava tydtason
korkeus ja erityisen vakaa kaksinkertaisesta metallista tehty kansi takaa erinomaisen
lampoeristyksen. Grilli sopii vaativaankin ruuanlaittoon kolmen polttimen, sivutasojen ja integroidun
sivukeittimen ansiosta. Grillausritilat emaloitua metallia.
Rexon PTS 3.1 Sapphire Black kaasugrillin ominaisuuksia:

e Teho 11,1 kW + 3 kW
e 3 poltinta SS430 (3,7KW)

* Sivukeitin (3,0KW)
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e Grillausritilat emaloitua metallia

e Lampohylly

e Emaloitu kulho

e Emaloidut lammonjakolevyt

e Tyo6tason korkeus noin 90 cm

e Alakaappi varusteiden sailytysta varten

* Mekaaninen piezosytytin

e Rasvapelti

e Grillausala: 64 x 40 cm

Grilli on pulverimaalattua metallia

Rexon PTS 3.1 Sapphire Black kaasugrillille sopii Suojahuppu Premium XL 148 x 120 x 62 cm.
Kaasugrillit eivat sisélla matalapainesaadin-sarjaa, vaan se on ostettava erikseen. Landmann
grilleihin on hyva asentaa Landmannin matalapaineséaéadin, silla siin& on valmiiksi asennettu kara,
jolla matalapainesaadin liitetd&n helposti ja turvallisesti kaasugrilliin. Tasta on myos se hyoty, etta
Landmann matalapainesaatimessa on tarpeeksi lapivirtaustehoa, jotta isommatkin grillit toimivat
moitteettomasti. Kara myydaan valmiiksi asennettuna Landmann matalapainesaatimen kanssa.
Landmannin grillit ja grillitarvikkeet tunnetaan jo yli 50 vuoden korkeasta laadustaan ja
helppokayttdisyydestaan. Saksalaisesta laatumerkisté on kasvanut yksi Euroopan suurimmista
grillien ja grillitarvikkeiden valmistajista.
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